
230967-2016 Page 1/3

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 230967-2016 - Eredmény
Olaszország-Fidenza: Villamos energia
OJ S 128/2016 06/07/2016
Tájékoztató az eljárás eredményéről – Közszolgáltatások
Árubeszerzések

2004/17/EK irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: EmiliAmbiente SpA

: Via Gramsci 1/bPostai cím
: FidenzaVáros

: 43036Postai irányítószám
: OlaszországOrszág

: Ufficio Appalti, Affari Generali/LegaleKapcsolattartó személy
 E-mail: info@emiliambiente.it
: +39 0524688506Telefon

: +39 0524528129Fax
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.emiliambiente.it
Elektronikus hozzáférés az információkhoz: http://www.emiliambiente.it/webpage.php?
idpage=213

Fő tevékenység
Víz

Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya

Meghatározás

Elnevezés
Fornitura di energia elettrica e servizi associati ad Emiliambiente SpA.

A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
NUTS-kód ITD52 Parma

Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Fornitura di energia elettrica e servizi associati nell'anno solare 2017.

Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
09310000 Villamos energia

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

A szerződés/rész végleges összértéke

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/230967-2016
mailto:info@emiliambiente.it?subject=TED
http://www.emiliambiente.it
http://www.emiliambiente.it/webpage.php?idpage=213
http://www.emiliambiente.it/webpage.php?idpage=213


230967-2016 Page 2/3

V.1.4.

V.1.3.

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1. A szerződés/rész végleges összértéke
Érték: 633 805,42 EUR
áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás

Az eljárás fajtája

Az eljárás fajtája
Nyílt

Értékelési szempontok

Értékelési szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést fognak alkalmazni: nem

Adminisztratív információk

Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
65838160D7

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban:  19.2.20162016/S 035-056927

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Az eljárás eredménye és a szerződés értéke
A szerződés száma: 1
Rész száma: 1
- : Fornitura di energia elettrica e servizi associati ad Emiliambiente SpARész elnevezése

A szerződés megkötésének dátuma
20.5.2016

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 7

Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma
: 0

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Egea Commerciale Srl

: C.so Nino Bixio 8Postai cím
: AlbaVáros

: 12051Postai irányítószám
: OlaszországOrszág

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke:
Érték: 750 967,52 EUR
áfa nélkül

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/056927-2016


230967-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.1.6.

V.1.5.

A beszerzés végleges összértéke:
Érték: 633 805,42 EUR
áfa nélkül

Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

Előnyös vásárlások esetén fizetett ár

VI. szakasz: Kiegészítő információk

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Tribunale Amministrativo Regionale per l'Emilia Romagna — Sezione di Parma

: P.le Santa FioraPostai cím
: ParmaVáros

: 43121Postai irányítószám
: OlaszországOrszág

Jogorvoslati kérelmek benyújtása

A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől 
szerezhető be

E hirdetmény feladásának dátuma
1.7.2016


